
 
 
 
Pressmeddelande från Scandinavian Astor Group AB (publ) 
Stockholm 10 april 2026 

Scandinavian Astor Group AB publicerar årsredovisning för 2025 

Scandinavian Astor Group AB (publ) (”Astor Group” eller ”Bolaget”) meddelar idag att 
Astor Groups årsredovisning för 2025 nu finns tillgänglig på Bolagets hemsida, 
www.astorgroup.se. Årsredovisningen finns även som bilaga till detta pressmeddelande. 
 
Årsredovisningen 2025 beskriver Astor Groups roll i att stärka Europas försvarsförmåga och 
motståndskraft i ett förändrat säkerhetspolitiskt landskap. Den visar hur Astor Group– 
genom affärsområdena Astor Tech, Astor Industry och Astor Protect – levererar avancerad 
teknik, högkvalitativa komponenter och skyddslösningar som bidrar till tryggare samhällen 
och stärker kundernas operativa förmåga i en alltmer osäker omvärld. 
 
Huvudpunkter i årsredovisningen 2025: 

• Astor Groups nettoomsättning ökade till 433 MSEK vilket är 94% högre än 2024 

• Den organiska tillväxten var 42% 

• Bolaget genomförde 5 förvärv och har nu närvaro i 4 länder; Sverige, Finland, 
Lettland och Tyskland 

• Resultatutveckling var fortsatt positiv med 19,2 (12,9) % i justerad EBITDA marginal 
för helåret 

 
“Jag vill rikta ett stort tack till alla fina kollegor och partners för ännu ett rekordår. Sådan 
tillväxt med ökande lönsamhet kan bara skapas genom effektivt samarbete och 
engagemang. Tillsammans bidrar vi till att stärka säkerheten i Europa”, säger Mattias Hjorth, 
VD för Astor Group.  
 
Mot bakgrund av att Bolaget är noterat på reglerad marknad sedan 4 december 2025 har 
Astor Group upprättat en ESEF-version av den svenska språkversionen av årsredovisningen 
2025 som finns på Bolagets hemsida. ESEF står för European Single Electronic Format och är 
ett europeiskt regelverk som innebär att finansiella rapporter ska upprättas i ett enhetligt 
digitalt format med syfte att öka transparensen, jämförbarheten och tillgängligheten av 
finansiell information. Genom att årsredovisningen görs tillgänglig som ett XHTML-dokument 
med XBRL-taggar märks de finansiella uppgifterna upp, vilket gör det möjligt hitta, analysera 
och jämföra information på ett mer effektivt och standardiserat sätt. 
 
Årsredovisningen 2025 är tillgänglig på både svenska och engelska. En tryckt version av kan 
beställas via ir@astorgroup.se.  
 
 Astor Group – Impact through unity 
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Scandinavian Astor Groups VD Mattias Hjorth 
Telefon: +46 8 300 800 
E-post: ir@astorgroup.se 
 

mailto:ir@astorgroup.se


 
 
Denna information är sådan information som Scandinavian Astor Group AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden (2007:528). Informationen lämnades genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande vid den tidpunkt som anges av 
Scandinavian Astor Group AB (publ) nyhetsdistributör vid publiceringen av detta pressmeddelande. 
 
Om Scandinavian Astor Group AB (publ) 
Scandinavian Astor Group är en svensk försvarskoncern som formar framtidens säkerhet och skydd. Genom sina tre 
affärsområden - Astor Tech, Astor Industry och Astor Protect - levererar koncernen avancerad teknik, högkvalitativa 
komponenter och kritiska säkerhetslösningar till primärt försvar, industri och samhällsskydd. Astor Group är noterat på 
NGM Main Market (kortnamn: ASTOR) samt på Börse Stuttgart. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm. För mer 
information om Astor Groups verksamhet, besök: www.astorgroup.se 
 


